СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
тридцать  четвертой сессии
09.04.2015                                                                                                     №  2
с.Новомихайловка

 Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа

 по выборам депутатов Совета депутатов Новомихайловского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области

а

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 18 Закона Новосибирской области от 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», Совет депутатов Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

  решил:

1.Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области    и ее графическое изображение (прилагаются).

2.Опубликовать настоящее решение в местном  периодическом печатном издании Новомихайловского сельсовета «Вестник».
Глава Новомихайловского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области               З.В.Фарафонтова.
УТВЕРЖДЕНА

решением тридцать четвертой сессии Совета депутатов

Новомихайловского сельсовета

Коченевского района

Новосибирской области

От 10.04.2015   № 2
СХЕМА

многомандатного избирательного округа по  выборам депутатов Совета депутатов Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

Общая численность избирателей – 1095
Число депутатских мандатов в соответствии с Уставом – 10
Многомандатный избирательный округ

Число мандатов - 10
Число избирателей – 1095
В границы округа входит вся территория Новомихайловского сельсовета:  с.Новомихайловка, д.Ермиловка, д.Студенкино